
ПРОТОКОЛ 
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже права на заключение 

договоров на размещение нестационарных торговых объектов 
(извещение от 03.09.2024) 

26.09.2024 г. с. Ребриха 

Настоящий протокол составлен по результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе 
по продаже права на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов 
(далее - НТО) в соответствии с утвержденной схемой размещения НТО: 

Лот №1 - размещение НТО по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, 
ул. Ленина, 194А. Площадь торгового места - 120 кв.м. Начальный размер платы за размещение 
НТО - 11944,22 руб. в год. Шаг аукциона - 597,21 руб. 

Тип НТО - павильон, реализуемая группа товаров - смешанные товары. Технические 
характеристики: параметры, внешний вид и площадь НТО должны соответствовать требованиям, 
установленным Правилами благоустройства на территории муниципального образования 
Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края. Срок размещения НТО - 5 лет. 

Состав аукционной комиссии - 5 чел. (согласно распоряжению Администрации 
Ребрихинского района Алтайского края № 176-р от 02.09.2024 г). Присутствуют на заседании 
комиссии - 4 чел. Кворум имеется, комиссия правомочна. 

В течение установленного срока подачи заявок (до 25.09.2024 г., 17.00 ч.) поступила одна 
заявка на участие в аукционе. Заявитель - ИП Воробей Александр Евгеньевич, ИНН 
226115828174. 

Заявителей, не допущенных к участию в аукционе, не имеется. 
Аукционная комиссия рассмотрела заявку по лоту №1 и приложенные к ней документы и 

установила следующее: 
- единственная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, 

соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям 
аукциона. 

1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона по лоту №1 
единственного заявителя: ИП Воробей Александр Евгеньевич, ИНН 226115828174. 

2. Признать аукцион несостоявшимся на основании пункт 15 Порядка, утвержденного 
постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 27.07.2016 г. №510 «О 
размещении нестационарных торговых объектов на территории Ребрихинского района Алтайского 
края». 

Подписи комиссии: 

Решение комиссии: 

Председатель комиссии О.А. Кудинова 

Члены комиссии: 

председателя комиссии 
заместитель 

член комиссии 

секретарь комиссии 

В.В. Егоров 

Д.Ю. Пикалова 

С.А. Накоряков 

7 


